Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
FEMTOSMDC010F-2 ist neu im Original, Suche FEMTOSMDC010F-2 Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie FEMTOSMDC010F-2 Hamlin / Littelfuse mit
Garantie und Vertrauen. Anfrage FEMTOSMDC010F-2: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
FEMTOSMDC010F-2 Details PDF
FEMTOSMDC010F-2
Hersteller-Teilenummer: FEMTOSMDC010F-2
Hersteller / Marke: Hamlin / Littelfuse
Teil der Beschreibung: POLYSWITCH .1A RESET FUSE SMD
Datenblätter:
1.FEMTOSMDC010F-2.pdf
2.FEMTOSMDC010F-2.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 3550 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer FEMTOSMDC010F-2
Hersteller Hamlin / Littelfuse
Beschreibung POLYSWITCH .1A RESET FUSE SMD
Kategorie Schaltkreisschutz > PTC rückstellbare Sicherungen
Teilstatus 3550 pcs Stock
Serie PolySwitch®, femtoSMD
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Zulassungen CSA, TUV, UL
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.063" L x 0.031" W (1.60mm x 0.80mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Art Polymeric
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 0603 (1608 Metric), Concave
Dicke (max) 0.033" (0.85mm)
Spannung - Max 12V
Strom - Max 40A
Strom - Haltestrom (Ih) (Max) 100mA
Strom - Auslösung (It) 250mA
Auslösezeit 100ms
Widerstand - Initial (Ri) (Min) 1.7 Ohm
Widerstand - Post Trip (R1) (Max) 8 Ohm
Widerstand - 25 ° C (Typ) -
Verpackung Tape & Reel (TR)
FEMTOSMDC020F-2
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH .200A RESET
FUSE SMD
FEMTOSMDC008F-2
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH .08A RESET
FUSE SMD
FEMTOSMDC010F-02
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH RESET FUSE
0.10A SMD
FEMTOSMDC012F-2
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH .120A RESET
FUSE SMD
FEMTOSMDC005F-2
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH .05A RESET
FUSE SMD
FEMTOSMDC008F-02
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH RESET FUSE
0.08A SMD
FEMTOSMDC016F-02
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH .16A RESET
FUSE SMD
FEMTOSMDC016F-2
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH .160A RESET
FUSE SMD
08055C822K4T2A 2225WC102MAT1A BZV55-B11 CAT28F010N CGJ3E2C0G1H560J080AA
CL05C1R2CB5NCNC CX24162-36S1 D050505D-1W DCX68-25 DDTA114WE-7-F
DS2007SF37 DT250N11KOF EL5300IUZ FEMTOSMDC008F-02 FEMTOSMDC008F-2
FEMTOSMDC035F-02 FEMTOSMDC035F-2 FF1000R17IE4_S2 FSS202-TL-E FST3244MTCX
GL1117-2.5ST89R ICE3AS02 IDT5V9885T-006NLGI8 IR3536MTRPBF LM26003QMH/NOPB
LT4356IDE-1#PBF M1858NC120 MG25J2YS1 MIC5209-3.3B MIC5303-3.3YMT
MLF1608A10NJT000 MM5Z24VT1 MMBZ5247B MP6920DN-LF-Z NNCD6.2MF-T1B
PS9301L2-V-AX QCH200A60 SBR20A60CTFP SKKL71/06E SKY67013-396LF
SN75179BDR SPX5205M5-ADJ/TR STU3N62K3 TD62164BP TL072BCD
TMK063CG050CPGF TPS781330220DDCT TR2-TCP1-25A TS922AIN ZVP4525E6TA